300 dierum quoties, --7 annorum, semel in die, si recite-  
 tur post celebrationem, vel communionem. --Plenaria se-  
 mel in mense. (Pius IX. 9 Januarii, 1854.)

## NUMERO 6.

O mi amabilissime Jesu! Ego N. N. ut  
 gratum me tibi exhibeam et infidelitates  
 meas resarciam, cor meum tibi dono et me  
 totum tibi dedico et consecro, atque te au-  
 xiliante propono non amplius peccare.

100 dier. semel in die. Plenaria semel in mense, si re-  
 citetur coram imagine SS. Cordis Jesu. (Pius VII. 9 Ju-  
 nii, 1807.)

## NUMERO 7.

O Pater misericordiarum, fons omnis bo-  
 ni! Te supplex exoro per Sacratissimum  
 Tuique amantissimum Cor Jesu dilectissimi  
 Filii tui Domini et Redemptoris nostri, in  
 quo tibi semper bene complaces, dignare  
 concedere mihi N. N. gratiam vitae Fidei,  
 firmae Spei, et ardoris Charitatis, erga Te  
 et proximum meum; insuper gratiam vere  
 dolendi de omnibus peccatis meis una cum  
 firmissimo proposito Te in posterum nun-  
 quam offendendi: ut secundum Divinum be-  
 neplacitum tuum semper vivere, voluntatem  
 tuam sanctissimam corde magno, et animo  
 volenti in omnibus adimplere, et in amore  
 tuo usque in finem vitae meae perseverare  
 valeam. Amen.

O beatissima Virgo Maria Mater Domini-  
 ni, et Redemptoris mei! Te ergo quaeso,  
 te precor, fac per misericordiam tuam ut in  
 omnibus periculis et necessitatibus animae  
 meae ad te confugiam, te orem, te invocem  
 in auxilium mihi.

40 dier. semel in die, = Plenaria semel in mense (Pius  
 VII. 21 Aprilis, 1818.)

## NUMERO 8.

Dulce cor Mariae, esto salvatio mea!

300 dier. quoties. = Plenaria semel in mense. (Pius IX.  
30 Septemb. 1852.)

## NUMERO 9.

Memorare, o piissima Virgo Maria, non esse auditum a saeculo, quemquam, ad tua currentem praesidia, tua implorantem auxilia, tua petentem suffragia, esse derelictum. Ego, tali animatus confidentia, ad te, Virgo Virginum Mater, curro, ad te venio, coram te gemens peccator assisto. Noli, Mater Verbi, verba mea despicere, sed audi propria et exaudi. Amen.

300 dier. quoties. = Plenaria semel in mense. (Pius IX.  
25 Juli, 1846.)

## NUMERO 10.

Ave, Augustissima Regina Pacis, Sanctissima Mater Dei, per Sacratissimum Cor Jesu Filii tui, Principis pacis, fac, ut quiescat ira ipsius, et regnet super nos in pace. Memorare, o piissima Virgo Maria, non esse auditum a saeculo, quemquam tua petentem suffragia esse derelictum. Ego tali-

animatus confidentia ad te venio. Noli, Mater Verbi, verba mea despicere, sed audi propitia, et exaudi, o clemens, o dulcis Virgo Maria!

300 dier. quoties. Plenaria semel in mense. (Pius IX.  
23 Sept. 1846.)

## NUMERO 11.

Da pacem, Domine, in diebus nostris, quia non est alius, qui pugnet pro nobis, nisi tu, Deus noster.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

## OREMUS.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera; da servis tuis illam quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

100 dier. quoties. = Plenaria semel in mense. (Pius IX,  
18 Maii, 1848.)

## NUMERO 12.

Benedictus Deus! Benedictum sanctum ejus nomen! Benedictus Jesus Christus, ve-

rus Deus et verus homo! Benedictum nomen Jesu! Benedictus Jesus in sanctissimo altaris Sacramento! Benedicta magna et sanctissima Dei Mater Maria! Benedicta sancta et immaculata ejus conceptio! \*Benedictum nomen Mariae, Virginis et Matris! Benedictus Deus in suis Angelis et Sanctis!

Unius anni, quoties.—Plenaria semel in mense. (Pius VII. 23 Julii, 1801.—Pius IX. 8 Augusti 1847.)

\* (Ex Rescripto Sccr. Brev. 27 Apr. 1851.)

### NUMERO 13.

Ave Maria etc.

O Domina mea! O Mater mea! Tibi me totum offero, atque ut me tibi probem devotum, consecro tibi hodie oculos meos, aures meas, os meum, cor meum, plane me totum. Quoniam itaque tuus sum, o bona Mater, serva me, defende me, ut rem ac possessionem tuam.

O Domina mea! O Mater mea! Memento me esse tuum! Serva me, defende me, ut rem ac possessionem tuam.

100 dier. semel in die, iis qui mane et vespera recitabunt.—Plenaria semel in mense.—40 dierum toties quoties in gravitatione, ultimam aspirationem breviorem recitetur. (Pius IX. 5 Augusti, 1851.)

### NUMERO 14.

Aeterne Pater, offerimus tibi pretiosissimum Jesu sanguinem, quem tanto amore tantisque doloribus ex dexteræ manus suæ vulnere pro nobis effudit, et divinam Majestatem tuam rogamus per ejus merita et virtutem, ut sanctam tuam nobis largiaris benedictionem, qua contra inimicos nostros protegamus et ab omnibus malis fideliter liberemur, dicentes: Benedictio Dei omnipotentis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, descendat super nos et maneat semper. Amen. (Pater, Ave et Gloria.)

100 dier. quoties.—Plenaria semel in mense. (Leo XII. 25 Octobris 1823.)

### NUMERO 15.

(Recitantur 7 Ave Maria, et singulis additur V. sequens.)

Sancta Mater, istud agas:  
Crucifixi fige plagas  
Cordi meo valide!

300 dier. semel in die.—Plenaria semel in mense. (Pius IX. 18 Junii, 1876.)

### NUMERO 16.

V. Oremus pro Pontifice nostro N.  
R. Dominus conservet eum, et vivifiet

001056

eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

*Pater noster. Ave Maria.*

300 dier, semel in die—Plenaria semel in mense. (Pius IX. 26 Novembris, 1876.)

### NUMERO 17.

1. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro dilata<sup>n</sup>tione et exaltatione sanctae Ecclesiae, carissimae matris meae, pro conservatione et incolumenti visibilis ejus capitis, sancti Patris nostri Papae Romani, pro Cardinalibus, Episcopis animarum, pastoribus et Sanctuarii ministris.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

2. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro pace et unitate regum et principum catholicorum, pro humiliatione inimicorum sanctae fidei, et pro populi christiani salute.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

3. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro illuminatio-

ne infidelium, pro extirpatione haeresum et conversione peccatorum.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

4. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro omnibus consanguineis, amicis et inimicis meis, pro omnibus miseris, aegrotis et tribulatis, et pro omnibus, pro quibus scis et vis me debere orare.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

5. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro omnibus hodie in alteram vitam migraturis, ut eos ab inferni poenis eripias, et quam celerrime ad gloriae tuae possessionem admittas.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

6. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro iis omnibus, qui tantum thesaurum agnoscent et amant, pro omnibus, qui mecum sunt uniti in ejus adoratione et veneracione, pro omnibus denique, qui ejus cultum dilatare laborent.—*Gloria Patri etc.*

Laudetur et benedicatur Jesus, qui suo nos redemit sanguine!

7. Aeterne Pater, offero tibi merita pretiosissimi sanguinis Jesu, dilectissimi tui Filii et divini mei Redemptoris, pro omnibus spiritualibus et corporalibus necessitatibus meis, in juvamen sanctorum animarum purgatorii, earum in primis, quae nostrae redemptionis pretium et sanctissimae dilectionisque nostrae Matris Mariae, dolores et cruciatus maxima devotione coluerunt.